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VI Triatlon de Aguilar de Campoo
gCASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomes

NATACION: 800 MS Temp:22.8° JAVIER GARCIA DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 15,5 KMS JAVIER CUENA JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO

CARRERA A PIE : 4.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 132

NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2

Ciclismo T2 Pos Meta

Apellidos RS Natacion h

Nombre

14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

177 Alfonso
176 Jaime
215 Paco

3  Raul

16 Fernando
284 Raul
54 Sergio
15 Miguel
2012 Alberto
5 Javier
296 Gonzalo
286 Jesus
52  Oscar
58 David
2024 Diego

318 Jesus

2029 Javier
2028 Pablo

62 Pedro
2032 Bernabe
2018 Alberto
389 Roberto
156 Alvaro
2008 Jose Javier
294 Pedro

Izquierdo Alcazar
Izquierdo Alcazar
Marti Ballester
Gomez Gonzalez
Carmona Palacio
Sanchez Sanz
Correa Montesinos
Flor Tejedor
Barrio Cagigal
Garcia Asenjo
Arranz Montero
Merino Perez
Martinez Villoria
Fernadez Velasco

Rada Santamaria

Herrezuelo
Santamaria

Castrillo Martinez
Gallardo Fuentes
Izquierdo Sacristan
Angulo Ruiz
Franco Martin
Puertas Blanco
Gonzalez Garcia
Pellejero Antolin
Hervas Garrachon

CLUB TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON SORIANO
E-TRIATLON VALLADOLID

E-TRIATLON VALLADOLID

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON SORIANO

E-TRIATLON VALLADOLID

ALUSIGMA PENOTA DENTAL
PORTUGALETEKOA

E-TRIATLON VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON BUELNA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON SANTANDER
TRIATLON PALENCIA

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIFLAVI

INDEPENDIENTE

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON CUELLAR
BOTIJOSPORT

RETIRADOS: 5
Ritmo

4 00:11:51 1'28"7100m
2 00:11:30 1'26"/100m
11 00:12:25 1'33"/100m
1 00:11:20 1'25"/100m
5 00:11:55 129"/100m
8 00:12:02 1'30"/100m
6 00:11:58 1'29"/100m
12 00:12:34 1'34"/100m
14 00:12:52  1'36"/100m
15 00:13:02 1'37"/100m
24 00:13:50 1'43"/100m
19 00:13:25 1'40"/100m
16 00:13:10 1'38"/100m
17  00:13:18 1'39"/100m
22 00:13:47 1'43"/100m
10 00:12:18 1'32"/100m
31 00:14:01 1'45"/100m
29 00:13:57 1'44"/100m
30 00:14:00 1'45"/100m
44 00:14:52 1'51"/100m
102 00:18:12 2'16"/100m
20 00:13:26 1'40"/100m
43  00:14:50 1'51"/100m
25 00:13:52 1'44"/100m

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com

13

12
14
20

21

35
17
25
19
16

28
22
18

00:26:05
00:26:18
00:27:47
00:28:26
00:27:46
00:28:16
00:28:21

00:27:51
00:27:18
00:28:49
00:28:02
00:28:34
00:28:55
00:29:39

00:29:46

00:30:51
00:29:29
00:30:00
00:29:36
00:29:19
00:25:51
00:30:06
00:29:46
00:29:31

35.63 km/h
35.35 km/h
33.46 km/h
32.69 km/h
33.48 km/h
32.89 km/h
32.78 km/h

33.38 km/h
34.04 km/h
32.26 km/h
33.15 km/h
32.55 km/h
32.14 km/h
31.35km/h

31.23 km/h

30.13 km/h
31.52 km/h
30.99 km/h
31.40 km/h
31.70 km/h
35.95 km/h
30.89 km/h
31.22 km/h
31.49 km/h

Carrera Ritmo
Carr i Carre
3  00:17:07  3'34"/km
5 00:17:19  3'36"/km
1 00:16:14  3'23"/km
2 00:17:03  3'33"/km
7 00:17:28  3'38"/km
8 00:17:39  3'40"/km
9 00:17:56  3'44"/km
14 00:18:33  3'51"/km
20 00:18:54  3'56"/km
6 00:17:25  3'37"/km
12 00:18:27  3'50"/km
11 00:18:26  3'50"/km
28 00:19:06  3'58"/km
16 00:18:36  3'52"/km
10 00:18:08  3'46"/km
15 00:18:36  3'52"/km
18 00:18:49  3'55"/km
21 00:18:55  3'56"/km
32 00:19:24  4'02"/km
22 00:18:57 3'56"/km
27 00:19:05  3'58"/km
37 00:19:42  4'06"/km
23 00:18:58  3'57"/km
51 00:20:28  4'15"/km

00:55:05
00:55:07
00:56:28
00:56:51
00:57:10
00:57:58
00:58:16
00:58:24
00:58:58
00:59:06
00:59:17
01:00:20
01:00:26
01:01:12
01:01:34

01:01:41

01:01:47
01:02:20
01:02:53
01:03:01
01:03:09
01:03:10
01:03:15
01:03:36
01:03:52

00:00:00
00:00:01
00:01:22
00:01:45
00:02:04
00:02:52
00:03:10
00:03:18
00:03:52
00:04:00
00:04:12
00:05:14
00:05:20
00:06:06
00:06:28

00:06:35

00:06:41
00:07:15
00:07:47
00:07:55
00:08:03
00:08:04
00:08:09
00:08:30
00:08:47
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VI Triatlon de Aguilar de Campoo
gCASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomes

NATACION: 800 MS Temp:22.8° JAVIER GARCIA DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 15,5 KMS JAVIER CUENA JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO

CARRERA A PIE : 4.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 132 RETIRADOS: 5

NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2

Nombre Natacién Ciclismo T2 Pos Meta

Apellidos

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43

44

45
46
47
48
49
50

2031 Jorge
304 Ignacio
2030 Christopher
1286 Javier
118 Ifaky
870 Josua
22 Hector
287 Jose Luis
188 Jesus
2006 Marcos
2034 Carlos
278 Alberto
53 Jairo
324 Ruben
155 Raul
974 Alberto
393 Alberto

21 Marcos

Francisco
Jose

1274 Jon

2033 Ifigo

290 Luis Angel
680 Alberto
344 Felix

425

Cueto Perez

De Lucas Benito
Garcia Suarez
Lopez Rodriguez
Berzal Merino

Saiz Villegas
Iglesias Diez
Ganges Miguel
Mofiux Diez

Sastre Ruiloba
Safiudo Ten
Hernandez Vazquez
Martin Negro
Perez Garcia
Salamanca Rodrigo
lllana Castro
Fernandez Gomez
San Juan Cordovilla
Navas Reinaldo
Barquin Diez
Garcia Nazabal
Fernandez Ortega
Ines Delgado

Sanz Arroyo

2042 Pedro Javier Lopez Romera

TRIFLAVI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIFLAVI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRION - BODEGAS BUEZO
E-TRIATLON VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON SORIANO

AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO
TRIFLAVI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON CUELLAR

TRIATLON ASTUDILLO

TRIATLON PALENCIA

E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

INDEPENDIENTE

TRIFLAVI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRAGALEGUAS BURGOS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERADO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com

42
27
39
56
32

110
21
28
85
74
55
48
34

49
57

26
58

92
93
79
75
23
64

00:14:49
00:13:55
00:14:40
00:15:49
00:14:08
00:18:44
00:13:43
00:13:57
00:16:50
00:16:34
00:15:37
00:15:06
00:14:14
00:11:36
00:15:08
00:15:52

00:13:54
00:15:57

00:17:01
00:17:02
00:16:41
00:16:36
00:13:47
00:16:11

1'51"/100m
1'44"/100m
1'50"/100m
1'58"/100m
1'46"/100m
2'20"/100m
1'42"/100m
1'44"/100m
2'06"/100m
2'04"/100m
1'57"/100m
1'53"/100m
1'46"/100m
1'27"/100m
1'53"/100m
1'59"/100m

1'44"/100m
1'59"/100m

2'07"/100m
2'07"/100m
2'05"/100m
2'04"/100m
1'43"/100m
2'01"/100m

24
38
23
26
37
15
45
39
27
29
32
41
36
76
47
33

70
31

40
30
34
a4
a2
48

00:29:59
00:31:13
00:29:58
00:30:00
00:31:03
00:29:15
00:31:51
00:31:14
00:30:04
00:30:14
00:30:42
00:31:20
00:30:53
00:34:52
00:32:44
00:30:47

00:34:40
00:30:38

00:31:17
00:30:35
00:30:48
00:31:45
00:31:27
00:32:44

31.00 km/h
29.78 km/h
31.02 km/h
30.99 km/h
29.94 km/h
31.79 km/h
29.19 km/h
29.76 km/h
30.91 km/h
30.74 km/h
30.28 km/h
29.67 km/h
30.10 km/h
26.66 km/h
28.41 km/h
30.19 km/h

26.82 km/h
30.34 km/h

29.72 km/h
30.40 km/h
30.18 km/h
29.28 km/h
29.56 km/h
28.40 km/h

Carrera Ritmo
Carr i Carre

33 00:19:25  4'02"/km
30 00:19:19  4'01"/km
45 00:20:08  4'11"/km
24 00:19:02  3'58"/km
41 00:19:56  4'09"/km
4 00:17:11  3'34"/km
38 00:19:46  4'07"/km
50 00:20:27  4'15"/km
17 00:18:47  3'54"/km
25 00:19:02  3'58"/km
36 00:19:36  4'05"/km
40 00:19:52  4'08"/km
61 00:21:17  4'26"/km
48 00:20:22  4'14"/km
26 00:19:03  3'58"/km
46 00:20:20  4'14"/km
19 00:18:51  3'55"/km
56 00:20:52  4'20"/km
35 00:19:34  4'04"/km
47 00:20:21  4'14"/km
54 00:20:37  4'17"/km
39 00:19:50 4'08"/km
95 00:23:02  4'48"/km
31 00:19:24  4'02"/km

01:04:14
01:04:28
01:04:47
01:04:52
01:05:08
01:05:10
01:05:22
01:05:39
01:05:42
01:05:52
01:05:55
01:06:19
01:06:25
01:06:51
01:06:56
01:07:01
01:07:02
01:07:26

01:07:29

01:07:53
01:07:59
01:08:08
01:08:13
01:08:18
01:08:20

00:09:08
00:09:22
00:09:41
00:09:46
00:10:02
00:10:05
00:10:16
00:10:33
00:10:37
00:10:46
00:10:50
00:11:13
00:11:19
00:11:45
00:11:50
00:11:55
00:11:56
00:12:21

00:12:23

00:12:48
00:12:53
00:13:02
00:13:07
00:13:12
00:13:14
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VI Triatlon de Aguilar de Campoo
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bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomes

NATACION: 800 MS Temp:22.8° JAVIER GARCIA DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 15,5 KMS JAVIER CUENA JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO

CARRERA A PIE : 4.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 132 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2

Pos Dor Nombre Apellidos Natacién Ciclismo T2 [Pos (Carrera  Ritmo Meta
51 2020 Javier Rodriguez Celada SLy 51 00:15:26 1'55"/100m 46 00:32:38 28.49 km/h 58 00:20:55 421"/km  01:09:00 00:13:54
52 849 Luis Miguel Valverde Arranz CLUB DEPORTIVO TRILEON 81 00:16:45 2'05"/100m 51 00:33:04 28.11 km/h 34 00:19:32  4'04"km  01:09:22 00:14:16
53 461 Adrian Padrones Carbajo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 68 00:16:24 2'03"/100m 43 00:31:33 29.46 km/h 67 00:21:26  428"km  01:09:24 00:14:18
54 1281 Angel Garcia Llorente INDEPENDIENTE 62 00:16:05 2'00"/100m 49 00:32:48 28.35 km/h 60 00:21:07 424"km  01:10:00 00:14:54
55 2019 Jokin Angulo Ajuriaguerra  SESTAO TRIATLOI TALDEA 38 00:14:37 1'49"/100m 53 00:33:09 28.04 km/h 79 00:22:19  439"km  01:10:07 00:15:01
56 2016 Pablo Rivas Landa CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 76 00:16:38 2'04"/100m 60 00:33:38 27.64 km/h 43 00:20:06 411"/km  01:10:23 00:15:17
57 626 Juan Sabadell Lopez OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 53  00:15:28  1'56"/100m 52 00:33:05 28.09 km/h 78 00:22:17  4387km  01:10:51 00:15:46
58 2041 Joseba Allende Larrea NO FEDERADO 54 00:15:31 1'56"/100m 72 00:34:46 26.74 km/h 53 00:20:35 417'km  01:10:53 00:15:47
59 2025 David Aja Garcia TRIATLON BUELNA 50 00:15:21 1'55"/100m 86 00:35:36 26.11 km/h 44  00:20:07 411"km  01:11:05 00:15:59
60 305 Jze\zgﬁ”do Rollon Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 72 00:16:32  2'04"/100m 54 00:33:18  27.92km/h 63 00:21:20  426"km  01:11:11 00:16:06
61 625 Javier Mardones Sanz OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 87  00:16:54 2'06"/100m 63 00:33:54 27.43 km/h 49 00:20:24  415"km  01:11:13 00:16:07
62 56 Nicolas Ramos Del Barco CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 77 00:16:39 2'04"/100m 61 00:33:42 27.58 km/h 71 00:21:38  430"km  01:12:01 00:16:55
63 663 Oscar Varona Martin TRAGALEGUAS BURGOS 45 00:14:54 1'51"/100m 102 00:36:55 25.18 km/h 52 00:20:28 416"km  01:12:18 00:17:12
64 687 David Rodrigo Calvo TRAGALEGUAS BURGOS 66 00:16:14 2'01"/100m 78 00:35:02 26.53 km/h 68 00:21:32  429"km  01:12:49 00:17:44
65 2022 Cesar Mallo Piedra SLY 01:13:03 00:17:57
66 2040 Raul Martin Garcia NO FEDERADO 114 00:19:06 2'23"/100m 55 00:33:18 27.92 km/h 59 00:21:04 4'23"km  01:13:29 00:18:23
67 2017 Lorenzo Garma Antufiano CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 01:13:39 00:18:33
68 2046 Javier Chamorro Moro NO FEDERADO 01:13:39 00:18:33
69 301 Jesus Maria Garcia Del Valle TRIATLON PISUERGA-TRIPI 89 00:16:56 2'07"/100m 64 00:34:08 27.23 km/h 82 00:22:33  4'41"/km  01:13:39 00:18:33
70 502 Rafael Comesafia Ortega TRIATLON AVILA 121 00:19:39  227"/100m 59 00:33:34 27.69 km/h 55 00:20:42  418'km  01:13:56 00:18:51
71 330 Eduardo Toquero Fernandez ~ TRIATLON PISUERGA-TRIPI 52 00:15:26 1'55"/100m 83 00:35:25 26.25 km/h 99 00:23:18  4'51"km  01:14:10 00:19:04
72 384 Cesar Vega Garcia TRIATLON PALENCIA 86 00:16:52 2'06"/100m 67 00:34:22 27.06 km/h 94  00:23:01 4'47"/km  01:14:16 00:19:10
73 909 Jesus Herranz Isabel CD TRIATLON LACERTA 118 00:19:32  2'26"/100m 58 00:33:25 27.81 km/h 62 00:21:19  426"km  01:14:17 00:19:12
74 990 Daniel Ramos Alonso TRIATLON FROMISTA-CPA QUALITY SERVICES 107 00:18:39  2'19"/100m 62 00:33:43 27.57 km/h 75 00:21:55 434"km  01:14:18 00:19:12
75 299 Carlos De Los Dolores Pablos TRIATLON PISUERGA-TRIPI 104 00:18:24 2'18"/100m 56 00:33:18 27.91 km/h 86 00:22:42  4'43"/km  01:14:25 00:19:20

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 3de6
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bt TRIATLON SPRINT
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NATACION: 800 MS Temp:22.8° JAVIER GARCIA DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 15,5 KMS JAVIER CUENA JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO

CARRERA A PIE : 4.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 132 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2
Nombre Apellidos Natacién Ciclismo e (GO o Meta

76 661 Marcos Aguilar Benito TRAGALEGUAS BURGOS 113 00:19:03 222"/100m 82 00:35:21 26.29 km/h 42 00:20:04  411"km  01:14:30 00:19:24
77 295 Sergio Herrero Arias TRIATLON PISUERGA-TRIPI 82 00:16:46 2'05"/100m 66 00:34:14 27.15 km/h 106 00:23:31  4'54"/km  01:14:33 00:19:27
78 2039 Aitor Roiz Garcia NO FEDERADO 78 00:16:40 2'05"/100m 80 00:35:13 26.39 km/h 102 00:23:27  4'53"/km  01:15:21 00:20:15
79 2026 Jéaaiarlzlt?sta Fernandez Rabago TRIATLON BUELNA 91 00:17:00 2'07"/100m 74 00:34:50 26.69 km/h 111 00:23:59  459"/km  01:15:50 00:20:45
80 2013 Jose Manuel Baraibar Diez CD OZONO-TQC 60 00:16:01 2'00"/100m 100 00:36:39 25.36 km/h 101 00:23:24  4'52"/km  01:16:05 00:20:59
81 195 Jaime Campelo Mufioz CLUB TRIATLON SORIANO 84 00:16:49 2'06"/100m 112 00:38:09 24.37 km/h 64 00:21:21  427"7km  01:16:21 00:21:15
82 415 J;—;%-;n Del Cafio Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 83 00:16:48 2'06"/100m 99 00:36:28  25.49 km/h 96 00:23:04 448km  01:16:22 00:21:16
83 2023 Alberto Gonzalez Nebreda TRIATLON AGUILARENSE - GULLON 106 00:18:34 2'19"/100m 85 00:35:30 26.19 km/h 81 00:22:25 4'40"/km  01:16:30 00:21:24
84 2038 Claudio Fernandez Paniagua  NO FEDERADO 96 00:17:26  2'10"/100m 95 00:36:02 25.80 km/h 98 00:23:10  4'497km  01:16:39 00:21:33
85 693 Roberto Izquierdo Peflacoba  TRAGALEGUAS BURGOS 115 00:19:11  223"/100m 89 00:35:42 26.03 km/h 77 00:22:11  437"km  01:17:06 00:22:00
86 2009 David Dominguez Pozo TRIATLON VILLAMURIEL 33 00:14:11 1'46"/100m 101 00:36:43 25.32 km/h 124 00:26:24  530%km  01:17:19 00:22:13
87 2044 Samuel Ruiperez Gonzalez NO FEDERADO 61 00:16:03 2'00"/100m 90 00:35:44 26.01 km/h 120 00:25:31  518"km  01:17:19 00:22:13
88 2036 Zigor Jimenez Benito NO FEDERADO 94 00:17:07 2'08"/100m 91 00:35:49 25.95 km/h 116 00:24:23  5'04"/km  01:17:20 00:22:14
89 154 Eduardo De La Fuente Montero TRIATLON CUELLAR 112 00:18:50 221"/100m 97 00:36:06 25.75 km/h 84 00:22:39  443"/km  01:17:36 00:22:31
90 976 Jose Rastrilla Perrote TRIATLON ASTUDILLO 119 00:19:35 2'26"/100m 81 00:35:19 26.32 km/h 88 00:22:46  4'44"/km  01:17:41 00:22:35
91 2010 Jesus Angel Ruiz Seco AD TRIATLON REINOSA-CAMPOO 116 00:19:18 224"/100m 93 00:35:59 25.83 km/h 91 00:22:51  4'45"km  01:18:09 00:23:03
92 1313 lvan Martin Calvo TRIATLON VILLAMURIEL 117 00:19:26  2'25"/100m 75 00:34:50 26.69 km/h 112 00:24:02 5'00"km  01:18:19 00:23:14
93 1271 Ignacio Diez Villaluenga TRIDINOS 111 00:18:48 2'21"/100m 105 00:37:12 24.99 km/h 87 00:22:43  4'44"/km  01:18:44 00:23:38
94 157 Jesus Hernando Garcia TRIATLON CUELLAR 100 00:17:52  2'14"/100m 98 00:36:24 25.54 km/h 121 00:25:39 520"km  01:19:56 00:24:50
95 2037 Roberto Perez Martinez NO FEDERADO 123 00:19:52  229"/100m 109 00:37:34 24.75 km/h 105 00:23:30 4'53"/km  01:20:56 00:25:51
96 2043 Javier Garcia Merino NO FEDERADO 109 00:18:42 2'20"/100m 115 00:38:40 24.04 km/h 113 00:24:04 501"/km  01:21:28 00:26:22
97 159 Ruben Del Rio Pascual TRIATLON CUELLAR 99 00:17:39 2'12"/100m 121 00:40:34 22.91 km/h 118 00:25:03 513"km  01:23:17 00:28:12
98 518 LuisAlvaro Pajares Pozo TRIATLON AVILA 124 00:20:16  2'32"/100m 117 00:39:41 23.43 km/h 104 00:23:28  4'53"/km  01:23:26 00:28:20
99 2014 Jose Ramon Velarde Rabasa CD OZONO-TQC 129 00:23:10 2'53"/100m 110 00:37:37 24.71 km/h 89 00:22:50  4'45"km  01:23:38 00:28:33
100 675 Felix Castrillo San Rafael TRAGALEGUAS BURGOS 01:23:39 00:28:33

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 4de6



VI Triatlon de Aguilar de Campoo
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NATACION: 800 MS Temp:22.8° JAVIER GARCIA DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA
CICLISMO: 15,5 KMS JAVIER CUENA JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO
CARRERA A PIE : 4.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL
FINALIZADOS: 132 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2
Pos Dor Nombre Apellidos Natacién Ciclismo Cg’;ﬁ:a Ritme  Meta
101 2021 Daniel Gonzalez Sanchez SLY 130 00:25:27 3'10"/100m 107 00:37:16 24.95 km/h 107 00:23:32  4'54"km  01:26:16 00:31:10
102 161 Alfredo Gordo Pascual TRIATLON CUELLAR 128 00:22:55 2'51"/100m 119 00:39:51 23.33 km/h 122 00:26:01 525"7km  01:28:48 00:33:42
103 2045 Oscar Soto Quevedo NO FEDERADO 105 00:18:27 2'18"/100m 127 00:49:05 18.94 km/h 65 00:21:22  427"/km  01:28:54 00:33:49
Apellidos Natacién Ciclismo Cgr;ieé'a
DNF 2027 Eg?;? Viota Moreno TRIATLON BUELNA 00:13:20  1'40"/100m
DNF 673 Ruben Martinez Macho TRAGALEGUAS BURGOS 00:15:44  1'58"/100m 00:31:51 29.19 km/h
DNF 447 Pablo Lopez Calvo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 00:15:02  1'52"/100m
DNF 803 Marc Rodriguez Boyero SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:12:45  1'35"/100m
Dor Nombre Apellidos oS Natacion T &% Ciclismo T2 o Cgr;?ga o
DNS 158 Javier Pascual De Pablos TRIATLON CUELLAR
DNS 2015 Rolando Natural Pajares CD OZONO-TQC
DNS 216 Alvaro Gandul Gil CLUB TRIATLON SORIANO
DNS 978 Ernesto Carrera Garcia TRIATLON ASTUDILLO
DNS 2011 Marco Garcia Abad AD TRIATLON REINOSA-CAMPOO
DNS 329 Guillermo  Alonso Izquierdo TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNS 183 Hugo Ramos Del Barco CLUB TRIATLON SORIANO
DNS 446 Angel Hervella Touchard CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
DNS 317 Adolfo Valentin Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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NATACION: 800 MS Temp:22.8° JAVIER GARCIA

DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 15,5 KMS JAVIER CUENA JUEZ ARBITRO: MARCOS LOBO

CARRERA A PIE : 4.8 KMS

CLASIFICACIONES: FTCYL
FINALIZADOS: 132 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2
STA Dor Nombre Apellidos Estado (of[1] ] Comentarios
DSQ 2035 lker Velasco Perez Descalificado TRIFLAVI acortar carrera a pie
DSQ 17 Agustin Barrero Casquero Descalificado E-TRIATLON VALLADOLID

acortar carrera a pie
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